Unterverband
Willisau-Sursee

Mitgliederverzeichnis 2025

Adress-Nr. Name / Adresse Kategorie = Geburtsdatum Klub-Nr. Einzeln

13663.30  Albisser Marcus A/S 11.04.1962 1057
Chriizmatte 15, 6247 Schotz

12667.30 Alt Alois A/S 08.04.1957 1044
Oberer Kappeliweg 18, 6243 Egolzwil

13493.30  Arnet Norbert C 26.06.1973 1050
Surseestrasse 32, 6218 Ettiswil

12907.30  Bachmann Arnold B/S 06.06.1950 Ja
Gersagstrasse 43, 6020 Emmenbricke

19189.30  Battig Hans B/S 29.12.1956 1057
Alpenblick 1, 6153 Ufhusen

11996.30  Baumgartner Werner B/S 24.02.1953 1344
Grenzhof, 6242 Wauwil

12722.30 Bernet Martin A/S 29.08.1962 1026
Luzernerstrasse 2, 6252 Dagmersellen

13426.30 Birrer Priska A 07.09.1969 1048
Sonnenrain 5, 6212 Kaltbach

12835.30  Birrer-Helfenstein Josef A 18.01.1970 1048
Hinterdorf 5, 6217 Kottwil

19356.30 Bisang Hans Cc/S 27.12.1962 1041
Gehrenmatt 5, 6243 Egolzwil

12693.30 Blattler Hans B/S 27.03.1948 1344
Waldweid 1, 6203 Sempach Station

12510.30  Boller Hanspeter B/S 31.10.1956 1002
Hauptstrasse 4, 5736 Burg AG

12775.30  Boss Theres A/S 17.10.1950 Ja
Haldenweid 22, 6214 Schenkon

12783.30  Bossart Hanspeter B/S 03.12.1953 Ja
Leopoldstrasse 15, 6210 Sursee

12707.30  Bucher Bruno B/S 13.01.1951 Ja
Feldstrasse 14, 6233 Blron

18770.30  Bucher Franz B/S 25.01.1951 1358
Gerbe 2, 6156 Luthern

13431.30 Bucher Sylvia Cc/S 19.02.1947 1048
Im Schnarzen 6, 6218 Ettiswil

12784.30 Burkart Hans C 17.01.1966 1026
Stermelstrasse 4c, 6252 Dagmersellen

13583.30 Burli Beat B/S 09.11.1955 1057 Ja
Leopoldstrasse 4, 6210 Sursee

12721.30 Bussmann Paul Cc/S 07.12.1947 Ja
Badstrasse 17, 6210 Sursee

12724.30 Cerbo Mario B/S 14.01.1952 1025
Strassmatte 12, 6210 Sursee

18468.30  Christen Hans B 26.11.1979 1358
Schwarzenbach 3, 6156 Luthern

12727.30  Cosatto Franco c/S 24.05.1936 Ja

Christoph-Schnyder-Strasse 54, 6210 Sursee

Der vorliegende Text gilt sinngemass fir weibliche und eine Mehrzahl von Personen.
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Adress-Nr.
12925.30

12763.30

12901.30

12931.30

12533.30

13671.30

17533.30

12745.30

12766.30

12767.30

12774.30

12780.30

12912.30

12786.30

12689.30

12790.30

12744.30

12698.30

13459.30

17348.30

12732.30

12801.30

14744.30

12670.30

12820.30

12752.30

13507.30

Der vorliegende Text gilt sinngemass fir weibliche und eine Mehrzahl von Personen.

100157201411

Name / Adresse

Eqgli Alois

Under Neuhus 10, 6017 Ruswil
Elmiger Kurt

Kantonsstrasse 41, 6232 Geuensee
Faussner Bruno

Barenbodenstrasse 7, 5745 Safenwil
Felder Stefan

Sonnhalde 3, 6232 Geuensee
Fuhrer Urs

Alte Landstrasse 9, 5723 Teufenthal AG
Furrer Gerhard

Oberfeld 14, 6246 Altishofen
Gahwiler Bruno

Langgasse 7, 6208 Oberkirch LU
Gassmann Heinz

Menzbergstrasse 23a, 6130 Willisau
Geiser Mario

Rigiweg 2, 4800 Zofingen

Gilli Werner

Unterdorfstrasse 4, 6232 Geuensee
Grani Bruno

Dorfmatt 2, 6243 Egolzwil

Hafliger Beat

Im Baumgarten 11, 6252 Dagmersellen
Hafliger Viktor

Sonnhaldestrasse 6, 6210 Sursee
Hauri Ernst

Unterdorf 4, 6214 Schenkon
Heimann Stephan

Surseestrasse 43, 6218 Ettiswil
Heimann Walter

Sonnhalde 7, 6045 Meggen

Heller Werner

Oberdorf 58, 6244 Nebikon

Huber Otto

Heuacher 6, 6242 Wauwil
Hunziker Therese

Sandgasse 30, 5734 Reinach AG
Isenschmid Stefan

im Baumgarten 2, 6247 Schétz
Kaufmann Beat

Hauptstrasse 14, 6260 Reiden
Kaufmann Othmar

Furtiring 22, 6018 Buttisholz

Lerch Jirg

Zur Muhle 2, 4805 Brittnau
Limacher Otto

Feldmatte 1, 6252 Dagmersellen
Lipp Walter

Eggstrasse 7, 6232 Geuensee
Lombardi Franco

Althus 2, 6017 Ruswil

Lustenberger Regina
Wissbuhl 6, 6133 Hergiswil b. Willisau

Kategorie
A/S

A/S

c/s

A

B/S

A/S

B/S

c/s

B/S

A/S

B/S

B/S

A/S

A/S

B/S

C/s

c/s

Cc/sS

C/S

B/S
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Geburtsdatum Klub-Nr.

24.12.1964

02.09.1960

30.09.1961

17.07.1969

28.09.1953

28.09.1964

18.12.1967

10.08.1963

16.08.1955

27.07.1946

08.09.1961

12.02.1957

19.01.1950

26.06.1952

02.05.1973

25.12.1951

08.11.1947

29.07.1945

12.02.1946

16.08.1976

03.04.1966

07.04.1951

03.10.1958

19.11.1963

19.08.1952

04.12.1965

04.12.1982

1025

1025

1026

1057

1002

1026

1050

1050

1026

1344

1041

1041

1058

1041

1055

1055

1044

1041

1002

1044

1344

1344

1026

1057

1344

Einzeln

Ja

Ja

Ja
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Adress-Nr.
10012.30

12793.30

12834.30

12919.30

13669.30

12837.30

12913.30

12841.30

12842.30

12875.30

12808.30

12903.30

12844.30

17539.30

17774.30

17317.30

18377.30

17316.30

12746.30

17347.30

12851.30

12852.30

19396.30

12869.30

12854.30

12857.30

12684.30

Der vorliegende Text gilt sinngemass fir weibliche und eine Mehrzahl von Personen.

100157201411

Name / Adresse

Lustenberger-Erni Hans

Untere Wiese 5, 6020 Emmenbriicke
Marfurt Fritz

Schonberg 62, 6252 Dagmersellen
Montesanto Antonio

Floraweg 1, 6233 Biron

Muff Guido

Lindenstrasse 12, 6222 Gunzwil
Muff Roland

Chratz 3, 6252 Dagmersellen

Mdller Edi

Felsenegg 14, 6023 Rothenburg
Mdller Josef

Chriesiacher 7, 6244 Nebikon
Nyffeler Hans

Eigen, 6025 Neudorf

Nyffeler Niklaus

Rosengartenstrasse 51, 6280 Hochdorf
Nyffenegger Andi

Kantonsstrasse 39a, 6232 Geuensee
Odermatt Anton

Eybachallee 7, 6207 Nottwil
Odermatt Peter

Oberdorf 36, 6215 Beromdinster
Pascarella Enzo

Grunfeldstrasse 5, 6208 Oberkirch LU
Peter Alex

Gasthof Krone, 6156 Luthern

Peter Armin

Dorfstrasse 47, 6211 Buchs LU
Portmann Lisbeth

Kronenmatt, 6156 Luthern
Portmann René

Magenwilerstrasse 25, 5504 Othmarsingen
Portmann Toni

Kronenmatt, 6156 Luthern

Rolli Anton

Spychermatte 6, 6247 Schotz

Rolli Marcel

Unterdorf 2, 6243 Egolzwil
Rothlisberger Samuel

Untere Kirchfeldstrasse 10b, 6252 Dagmersellen
Ruckstuhl Bruno

Akazienweg 12, 6144 Zell LU
Scharli Walter

Luthermattstrtasse 14, 6156 Luthern
Scheidegger Ferdinand

Sagenstrasse 22, 6264 Pfaffnau
Scherer Franz

Glasiweg 3a, 6242 Wauwil
Schmidlin Heinrich

Kollermatte 5, 6244 Nebikon

Schitz Andreas

Muhlehofstrasse 15, 6210 Sursee

Kategorie
A/S

C/s

B/S

B/S

Cc/s

C/S

B/S

Cc/s

B/S

A/S

B/S

Cc/s

B/S

A/S

B/S

A/S

c/s

B/S

A/S

A/S
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Geburtsdatum Klub-Nr.

16.03.1948

11.11.1947

18.06.1956

09.01.1960

31.10.1967

17.01.1968

04.01.1953

17.03.1954

19.09.1958

24.12.1950

03.08.1950

27.12.1966

04.06.1954

26.05.1971

06.06.1958

18.03.1954

23.08.1973

08.11.1948

14.02.1950

01.10.1977

22.03.1947

10.09.1956

29.05.1957

29.11.1958

18.09.1957

04.11.1952

20.12.1963

1026

1025

1058

1026

1050

1055

1058

1058

1057

1025

1025

1358

1041

1358

1026

1358

1044

1044

1041

1057

1358

1026

1025

1055

1025

Einzeln
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja
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Adress-Nr.
12602.30

12682.30

12604.30

12864.30

13498.30

12867.30

12809.30

14743.30

12871.30

12614.30

12896.30

12881.30

13428.30

12633.30

12748.30

12771.30

12889.30

12892.30

12893.30

15095.30

17313.30

18878.30

12914.30

12733.30

Statistik

Der vorliegende Text gilt sinngemass fir weibliche und eine Mehrzahl von Personen.
100157201411

Name / Adresse

Siegenthaler Werner
Schorenpark 5, 5734 Reinach AG

Siegrist René
Haldenweid 17d, 6214 Schenkon

Sommerhalder Adrian
Waldeggstrasse 37, 5736 Burg AG

Stadelmann Josef
Altweg 3, 5707 Seengen

Stadelmann-Dobeli Monika
Altweg 3, 5707 Seengen

Steiner Peter
Ratimatt 1, 6218 Ettiswil

Steinmann Marie
Ahornstrasse 2, 6153 Ufhusen

Steinmann René
Hohenweg 6, 6153 Ufhusen

Stockli Josef
Steinhaus, 6028 Herlisberg

Stockli Therese
GrUnaustrasse 6, 5737 Menziken

Vonwyl Rolf
Ausserdorf 55, 6218 Ettiswil

Wandeler Werner
Schitzenmatte 4, 6247 Schotz

Wey Daniela
Krimmigasse 19, 6221 Rickenbach LU

Wey Roland
Kesslergasse 538, 5728 Gontenschwil

Wicki Pius
Dorfstrasse 14 B, 6242 Wauwil

Widmer Ruedi
Dubematt 7, 6026 Rain

Willimann Andreas
Alberswilerstrasse 8, 6218 Ettiswil

Willimann Josef
Chratz 1, 6252 Dagmersellen

Willimann Rudolf
Luzernerstrasse 50a, 6208 Oberkirch LU

Wyss Daniel
Eichenstrasse 413, 5054 Kirchleerau

Zemp Josef
Gerbe 2, 6156 Luthern

Zmilacher Martin
Listrigstrasse 3, 6020 Emmenbriicke

Zurgilgen Werner
Bahnhofstrasse 3a, 6130 Willisau

Zwimpfer Beat
Munchrdtistrasse 3, 6210 Sursee

Kategorie A: 35
Total Mitglieder: 101

Kategorie
A/S

c/s

B/S

B/S

B/S

Cc/s

B/S

Cc/s

B/S

C/s

Cc/sS

A/S

B/S

A/S

Cc/sS

Kategorie B: 37
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Geburtsdatum Klub-Nr.

31.05.1952

12.11.1973

06.09.1956

28.01.1950

20.04.1963

05.03.1957

04.07.1940

02.04.1980

02.01.1959

03.04.1947

24.09.1964

01.10.1946

01.02.1970

12.09.1962

29.01.1968

02.10.1964

15.05.1959

10.02.1954

09.10.1957

13.05.1971

29.08.1948

26.07.1979

26.04.1956

05.12.1963

1002

1050

1002

1055

1055

1048

1057

1058

1002

1344

1058

1002

1041

1025

1048

1041

1048

1057

1358

1344

1055

1050

Kategorie C: 29

Einzeln

Ja

Ja

Ja
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Liste der Einzelmitglieder

Unterverband
Willisau-Sursee

Adress-ID Name / Adresse Kategorie = Geburtsdatum
12907.30 Bachmann Arnold, Gersagstrasse 43, 6020 Emmenbrticke B/S 06.06.1950
12775.30 Boss Theres, Haldenweid 22, 6214 Schenkon A/S 17.10.1950
12783.30  Bossart Hanspeter, Leopoldstrasse 15, 6210 Sursee B/S 03.12.1953
12707.30  Bucher Bruno, Feldstrasse 14, 6233 Biron B/S 13.01.1951
12721.30  Bussmann Paul, Badstrasse 17, 6210 Sursee c/s 07.12.1947
12727.30  Cosatto Franco, Christoph-Schnyder-Strasse 54, 6210 Sursee C/s 24.05.1936
12670.30  Limacher Otto, Feldmatte 1, 6252 Dagmersellen C/S 19.11.1963
12820.30  Lipp Walter, Eggstrasse 7, 6232 Geuensee Cc/s 19.08.1952
10012.30  Lustenberger-Erni Hans, Untere Wiese 5, 6020 Emmenbriicke A/S 16.03.1948
12844.30  Pascarella Enzo, Grinfeldstrasse 5, 6208 Oberkirch LU A/S 04.06.1954
17312.30 Rolli Hans, Schwarzhubel, 6133 Hergiswil b. Willisau c/S 06.12.1954
12809.30  Steinmann Marie, Ahornstrasse 2, 6153 Ufhusen Cc/s 04.07.1940
12881.30 Wandeler Werner, Schitzenmatte 4, 6247 Schotz Cc/S 01.10.1946
Statistik Kategorie A: 3 Kategorie B: 3 Kategorie C: 7

Total Einzelmitglieder: 13

Der vorliegende Text gilt sinngemass fir weibliche und eine Mehrzahl von Personen.
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